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Bu sayımızda sizlerle, bulunduğumuz sektörün 
bir gerekliliği olan ve günümüz dünyasında 
sıklıkla dile getirilen bilgi (veri) güvenliği 
konusundaki faaliyetlerimizi paylaşmaya 
çalışacağım.

7 Nisan 2016’da 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu’nun Resmi Gazetede 
yayınlanarak yürürlüğe girmesi ile daha 
kapsamlı sorumluluklar tüm şirketlerin 
gündemine girmiştir. 

Bilgi iletişim ve elektronik güvenlik 
teknolojilerinde en kritik konulardan biride 
biyometrik verilerin ve kişisel bilginin 
güvenliğidir. Bir varlık türü olarak karşımıza 
çıkan bilgi güvenliği, bilginin izinsiz veya yetkisiz 
bir biçimde erişim, kullanım, değiştirilme, 
ifşa edilme, ortadan kaldırılma, el değiştirme 
ve hasar verilmesini önlemek olarak 
tanımlanmakta olup, “gizlilik”, “bütünlük” ve 
“erişilebilirlik” olarak isimlendirilen üç temel 
unsurdan meydana gelmektedir. 
• Gizlilik: Bilgilerin yetkisiz erişime karşı 
korunması
• Bütünlük: Bilgilerin eksiksiz, tam, tutarlı ve 
doğru olması
• Kullanılabilirlik: Bilgilere yetkililerce ihtiyaç 
duyulduğunda erişilebilir olması

Kanun uyum çerçevesinde kurumların yapması 
gereken ilk adımlardan biri de, mevcut kişisel 
veri işleme süreçlerini analiz edip mevzuata 
uyumsuz veri işleme faaliyetlerini tespit etmek 
olmalıdır.

Yasanın getirmiş olduğu yetkilerle Kişisel 
Verileri Koruma Kurumu’na yerinde 
inceleme yetkisine sahip olması, şirketlerin 
yasaya uyumunun önemini de son derece 
artırmaktadır. Kurallar yoruma açık ilkelerden 
oluştuğundan yol gösterici ikincil mevzuata ve 

gerekçeli kurul kararlarına ihtiyaç olduğunu 
da vurgulamamız gerekir. Sonradan sorunla 
karşılaşmak istemeyen kurumsal ve borsada 
işlem gören şirketler, AB ‘nin Veri Koruma 
Yönergesini derinlemesine çalışarak Kurul’un 
benimseyeceği yol hakkında şimdiden fikir 
sahibi olabilir ve iş süreçlerini uygun hale 
getirebilecekleri bir gerçektir.

Avrupa Birliği vize serbestisi sürecinde AB’nin 
Veri Koruma Yönergesi olan Data Protection 
Directive 95/46/EC’ye uyum sağlanması 
beklentisi bulunurken, kanun AB yönergesine 
uyum konusunda büyük adımlar atsa da hala 
düzenlenmesi gereken maddeler olduğu 
belirtilmektedir.

Senkron olarak bir standart takip etmeksizin 
iç dinamiklerimizin gereği gerçekleştirdiğimiz 
birçok önlem veya kontrol aslında ISO 27001 
veya diğer standartların da gereklerini 
oluşturmakta. Bünyemizde ISO 27001 analiz 
çalışmaları ile mevcut durumun analizini 
yapmakta, yakın gelecekte bir belgelendirme 
hedefi için çalışmalarımıza hız vermiş 
durumdayız. 

Koyduğumuz hedefler, stratejik kurumsal 
satış adımları ve misyonumuzun bir gereği 
olarak bilgi güvenliğini her zaman olduğu 
gibi önemsiyor, ürün ve sistemlerimizdeki 
bilgi güvenliğine vermiş olduğumuz bu 
önemi, yapımızla özdeş bir yaklaşım 
sergileyen partnerlerimiz ve iş ortaklarımız 
ile sürdürmeye devam edeceğimizi sizlerle 
paylaşmak isterim.

Güven üzerine kurulu yarınlar 
yaşamak dileğiyle,

Bülent Çobanoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı

02 03 04
Geçiş kontrol 
sistemi alanında 
şirketinize özel 
çözümler

SAYFA SAYFA SAYFA
IFSEC 2016

Senkron olarak, 21 - 23 Haziran 2016 
tarihinde Londra’da gerçekleşen, 
güvenlik sektöründeki en büyük fuar 
olan IFSEC Uluslararası Güvenlik 
Fuarındaydık.

Bizi tercih ettiler

Turkcell Grup şirketi olan 
Turkcell Global Bilgi, Senkron 
Güvenlik hizmetlerini tercih etti.

Bünyemizde ISO 27001 analiz çalışmaları 
ile mevcut durumun analizini yapmakta, 
yakın gelecekte bir belgelendirme hedefi için 
çalışmalarımıza hız vermiş durumdayız.

Merhaba,
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Daha verimli bir iş ortamı için binanızın güvenliğini artırmak, aynı zamanda çalışanların 
iş saatlerini değerlendirmek ve çalışma disiplini oluşturmak sizin elinizde. Senkron 
uzmanlığı ve güvencesiyle sunulan Geçiş Kontrol Sistemleri, işe giriş-çıkışların kusursuz 
şekilde denetlenmesini ve elektronik ortamda raporlanmasını sağlıyor.

Kartlı Geçiş Sistemleri

Şirketinizin ve iş hayatınızın 
beklentilerine göre tercih 
edebileceğiniz seçeneklerden biri 
Kartlı Geçiş Sistemleri. Manyetik, 
barkodlu ya da kredili seçeneklerden 
hangisinin size daha uygun olduğuna 
karar vermek için tek yapmanız 
gereken Senkron’la görüşmek…

Biyometrik Sistemler

Bireyin fiziksel ve biyolojik 
karakteristiklerini tanıyıp geçişe izin 
vererek daha yüksek bir güvenlik 
düzeyi sağlayan bu sistemde unutma, 
kaybetme, çalınma, kopyalanma 
riski yok. Bu nedenle parmak izi, el, 
avuç içi damar, yüz, iris, ses tanıma 
gibi ölçülere göre çalışan biyometrik 
uygulamalar tüm dünyada giderek 
daha çok tercih ediliyor. 

• Parmak İzi Tanıma 

• El Geometrisi Tanıma 

• DNA Tanıma 

• Retina Tanıma 

• Yüz Tanıma 

• Ses Tanıma

• Yüz Termogramı  

• İris Tanıma 

• Damar Tanıma

• İmza Atımı 

• Yürüyüş 

• Tuş Vuruşu 

• Konuşma

GEÇİŞ KONTROL SİSTEMİ ALANINDA
ŞİRKETİNİZE ÖZEL ÇÖZÜMLER 
SENKRON’DA...
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Hayat boyu saygın ın , sevgin in ve 
güven duygusunun en kuvvet l i temsi l i 
o lan , hayat ımız ın her anında emeği 
bulunan babalar ımız ın bu anlaml ı 
gününü Senkron Babalar ı i le bir l ik te 
keyif le ku t lad ık .

Bilindiği üzere IFSEC, İngiltere’de düzenlenen dünyanın en prestijli 
yangın ve güvenlik fuar organizasyonu olup son teknolojik yenilikleri 
göstermenin yanında, bunları endüstri liderleri aracılığıyla duyurmak 
amacıyla global güvenlik uzmanlarını ağırlamaktadır. 

Bu organizasyon; üreticilerden, distribütörlere, entegratörlerden, son 
kullanıcılara kadar güvenlik alım zinciri içinde bulunan herkese hitap 
etmektedir.

Senkron olarak, 21 - 23 Haziran 2016 tarihinde Londra’da 
gerçekleşen, güvenlik sektöründeki en büyük fuar olan IFSEC 
Uluslararası Güvenlik Fuarını her yıl olduğu gibi bu yılda kıymetli 
müşterilerimizle birlikte ziyaret edip, sektördeki en yeni ürün ve 
teknolojileri yerinde inceleme fırsatı bulduk. 

Hem müşterilerimizin ihtiyaçlarına cevap verebileceğimiz tüm 
alternatifleri yerinde kendilerine sunabilmek, hem de ortaya 
çıkabilecek olası ihtiyaçlarını tespit edebilmek, diğer yandan 
kendileriyle zaman geçirebilmek adına verimli bir ziyaret olduğu 
kanaatindeyiz. Bu vesileyle kendilerine de bizlere eşlik ettikleri için 
teşekkürlerimizi sunmak isteriz.

IFSEC
2016
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TURKCELL
GLOBAL BİLGİ

Turkcell Grup şirketi olan Turkcell Global Bilgi, 
1999 yılında kurulmuştur. Türkiye’nin müşteri 
deneyimi çözümleri merkezi Turkcell Global Bilgi, 
Türkiye’de 14, yurtdışında 4 olmak üzere toplam 18 
lokasyonda, 12 bin çalışanı ile hizmet vermektedir.

Sektöründe Türkiye’nin ve Avrupa’nın en gelişmiş 
teknolojik sistemine sahip şirketi olarak dikkat 
çekmektedir. Kurulduğu günden itibaren pazar 
liderliğini koruyan Turkcell Global Bilgi, Türkiye’nin 
en büyük 500 şirketi arasında yer almaktadır.

İHTİYAÇ VE TALEP:

Turkcell Global Bilgi, ülkemize yapmış olduğu 
yatırımlar ile bugün Türkiye’de bulunan 10 binden 
fazla çalışanının bulunduğu Genel Müdürlük ve çağrı 
merkezi binaları için güvenlik sistemlerine ihtiyaç 
duymaktadır.

Hem çalışanlarının mal ve can güvenliğini korumak 
adına hem de sunmuş olduğu hizmet kalitesini 
arttırmaya yönelik olarak performans ölçme ve 
değerlendirmeye yönelik 60 gün kayıt tutabilecek 
Kapalı Devre TV Sistemleri, Yangın Algılama ile 
Kartlı Geçiş Sistemi projelendirme, uygulama ve 
periyodik bakım hizmeti talepleri olmuştur. 

SİSTEM TASARIMI VE ÇÖZÜM:

Müşterimizin talepleri ile firmamızın 
yönlendirmeleri doğrultusunda Kapalı Devre 
TV Sistemleri ile dışarıdan gelebilecek dış 
tehditlere karşı, personel güvenliği ve performans 
değerlendirmeye yönelik ise Dahili Kapalı Devre TV 
Sistemleri kurulumları yapılarak tek merkezden 
kontrol edilmesi ve yönetilmesi amacına yönelik 
sistem kurulumları yapılmıştır.

Yönetmelikleri gereği yapılması zorunlu olan 
Yangın Algılama ve İhbar Sistemlerinde ise 
yine uluslararası standartlara bağlı kalınarak 
projelendirilerek, uygulaması yapılmış ve uygulama 
sonrası periyodik bakımlar ile sorunsuz çalışması 
sağlanmıştır.

Turkcell Global Bilgi’de olduğu gibi insan yoğunluğu 
yüksek binalarda kullanılması neredeyse zorunlu 
hale gelen Giriş Kontrol Sistemleri ve Turnike 
Sistemleri ile personellerin yetkileri dahilinde 
mahallere giriş olanağı sağlaması ve bunların 
kontrol altında tutulmasının yanı sıra, performans 
değerlendirme ve raporlama gibi bir çok katma 
değeri de müşterimize sağlanmıştır.

Bizi

tercih
ettiler...

TURKCELL GLOBAL BİLGİ

1Turkcel l Global Bi lg i o larak her bir inde 100 i le 2.000 çal ışanımız ın görev yap t ığ ı top lam 
14 lokasyonumuzun Güvenl ik Sistemler i ih t iyacı Senkron Güvenl ik ve İ let iş im Sistemler i A.Ş. 

tarafından karşı lanmaktad ır .

Can ve mal güvenl iğ imiz in sağlanmasında önem taşıyan bu sistemler in kuru lum ve 
bakımlar ında sergi lenen cidd i ve profesyonel yaklaş ım, Yasa, Yönetmel ik ler ve Şirket 

Prosedür ler imiz parale l inde yürütü len mükemmel hizmet anlay ış ı Senkron Güvenl ik Şirket in in 
en güçlü yönüdür. Kendi çal ışanlar ın ın eği t im ler in in güncel ve üst düzeyde olması iç in 

uygulamal ı eği t im ler vermekted ir .

Senkron Güvenl ik ’ in personel seçiminde gösterd iğ i i t ina herhangi bir nedenle oluşan değiş im 
veya art ır ım ih t iyacında da aynı kal i tey i koruyarak devaml ı l ık göstermekted ir .

Senkron Güvenl ik Şirket in in i lke ler in i , prensip ler in i , yaklaş ımın ı üzerinde taşıyan tüm 
çal ışanlar ın ın o lay lara müdahale hız ı ve ekl i bakımından bugüne kadar hiçb ir sorun 

yaşanmamışt ır .

Yat ır ımcı ve Yönet ic in in Güvenl ik Sistemler i Hizmet Kal i te endişes in i asgari seviyeye ind irmek 
iç in süreçler i mükemmel yöneten, sözleşme esaslar ına % 100 uyan, dürüst , samimi , iy i n iyet l i , 
yapı lamayacaklar ı vaat etmeyen,  vaat edi len i mu t laka yapan, Güvenl ik Sistemler i sektörünün 

3 ana prosesi o lan Eleman temin , eği t im ve zamanında müdahale prosesler in i mükemmel 
yöneten, bir kuru luş o lan Senkron Güvenl ik ’ in her pro jede aynı başarı l ı ç izg iy i sürdüreceğine 

içtenl ik le inanıyorum.

Aytekin GÜRŞİMŞİR
Global Bilgi A.Ş. Güvenlik Birim Yöneticisi
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